

## 〈2018年度〉 年 間 推 移 表

1 / 1

2018年4月 1日 13:11

[年間売上金額推移表]

売 上	01月	02月	03月	04月	05月	06月	07月	08月	09月	10月	11月	12月	年 間 売 上
当年売上	3,501	3,323	3,126	3,151	0	0	0	0	0	0	0	0	13,101
前年売上	3,087	3,539	2,837	2,431	3,109	3,539	2,887	2,720	2,760	1,818	3,462	2,933	34,468
売上対比	113.4%	93.8%	110.1%	129.6%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	111.7%

(単位：千円)

[年間粗利金額推移表]

粗 利	01月	02月	03月	04月	05月	06月	07月	08月	09月	10月	11月	12月	年 間 粗 利
当年粗利	1,981	1,885	1,783	1,781	0	0	0	0	0	0	0	0	7,430
前年粗利	1,766	1,989	1,610	1,386	1,749	1,989	1,637	1,543	1,581	1,030	1,956	1,676	19,559
粗利対比	112.1%	94.7%	110.7%	128.4%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	111.4%

(単位：千円)

[年間粗利率推移表]

粗 利 率	01月	02月	03月	04月	05月	06月	07月	08月	09月	10月	11月	12月	年 間 粗 利 率
当年粗利率	56.5%	56.7%	57.0%	56.5%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	56.6%
前年粗利率	57.2%	56.2%	56.7%	57.0%	56.2%	56.2%	56.7%	56.7%	57.2%	56.6%	56.4%	57.1%	56.7%